ГЛАВА
ТАЛАЛИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 марта 2016 года             № 1                                          с.Талалихино

	О признании утратившими  силу некоторых постановлений главы Талалихинского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с принятием решений Совета Талалихинского муниципального образования от 22.03.2016 г. №3/62-200 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Талалихинском муниципальном образовании, сведений о доходах и расходах, проверки их достоверности и полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации», от 22.03.2016 г. №3/62-202 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Талалихинского муниципального образования, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», на основании ст.ст.30, 39 Устава Талалихинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы Талалихинского муниципального образования:
от 12.03.2015 года №1 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
от 12.03.2015 г. №2 «Об утверждении порядка размещения сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность на постоянной основе, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки и предоставления указанных сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Талалихинского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Талалихинского
муниципального образования                                                   Д.К.Агрусьев

2